
SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ SLUŽBY POZNÁVACÍHO ZÁJEZDU

Smluvní strany:

KRISTOF, s. r. o.
IČO:62739387
se sídlem Moskevská 28, Liberec, 460 01
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8587
tel: 485 102 862, fax: 485 102 863
zastoupená jednatelem Lubošem Martinovitzem
(dále jen „KRISTOF")

a

Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878
IČO:67799612
se sídlem Brdičkova 1878,155 00 Praha 5 - Stodůlky 
zastoupená ředitelem Mgr. Kamila Hubalovská 
(dále jen „objednávající")

uzavírají po předchozí dohodě tuto smlouvu o poskytnutí služby poznávacího zájezdu, která spolu s přílohou 
č. 1 (Program) tvoří nedílný celek.

I.
OBECNÁ UJEDNÁNÍ

1. KRISTOF se zavazuje poskytnout za smluvní cenu službu poznávacího zájezdu dle přílohy č. 1 v termínu, délce, 
místě a standardu vymezených v konkrétních ujednáních -čl. III. Zájezd bude realizován dvěma autobusy.

2. KRISTOF se zavazuje dodržet dohodnutý rozsah a standard služeb za podmínky dodržení termínů ze strany 
objednávajícího uvedených v bodě 9. čl. III. konkrétních ujednání a za podmínky uhrazení platby ve lhůtě 
splatnosti a včasného poskytnutí potřebných informací o účastnících poznávacího zájezdu (jmenný seznam s daty 
narození).
Veškeré platby se uskuteční na základě faktury uhrazené bezhotovostním převodem.

3. KRISTOF se zavazuje uskutečnit zájezd při minimálním počtu 90 platících osob. Na 90 platících osob poskytuje 
KRISTOF 6 míst zdarma pro pedagogický dozor/vedoucí skupiny, a to ve studenty objednaném standardu za 
podmínky součinnosti pedagogického dozoru/vedoucích skupiny.

4. KRISTOF se zavazuje poskytnout objednávajícímu potřebné materiály, formuláře, informace (zvláště o rozsahu 
pojištění), aby mohl poskytnout tyto informace studentům, případně jejich rodičům.

5. Studenty doprovází během poznávacího zájezdu jejich vlastní pedagogický dozor. Pedagogický dozor za 
studenty během celé akce, od odjezdu z místa určení až do návratu tamtéž, zodpovídá.

Stránka 1



6. KRISTOF se zavazuje dodržet smluvní cenu uvedenou v konkrétních ujednáních III. s výjimkou těchto případů:
a) - změna cen pohonných hmot oproti dni 27.9.2019 o více než 10%
b) - zavedení vízové povinnosti se státy tranzitní nebo cílové země
Představuje-li zvýšení ceny poznávacího zájezdu v případech a, b více než 10% původní ceny, má objednávající 
právo od smlouvy odstoupit bez uhrazení stornovacích poplatků.

7. Stornopodmínky-v případě zrušení účasti na zájezdu budou účtovány stornopoplatky ve 100% výši.
Bude-li za stornujícího účastníka zajištěn náhradník, stornopoplatky se nebudou účtovat.

8. Reklamaci podává student prostřednictvím pedagoga jako zástupce objednávajícího zástupci KRISTOF. 
O reklamaci a jejím řešení je nutné vyhotovit zápis. Nebude-li možné závadu fakticky odstranit či kompenzovat, 
stává se tento zápis podkladem k poskytnutí slevy z ceny. Tato sleva je poskytnuta spolu s dořešením reklamace 
v zákonné lhůtě 30 dnů po skončení akce. Reklamaci služby je nutno podat neprodleně tak, aby mohla být 
sjednána náprava.
Reklamaci služeb poskytovaných zahraničními partnery (ubytování, strava, aj.) je vzhledem k zajištění skutkové 
opodstatněnosti reklamace nutné podat ještě před skončením poskytované služby. Reklamaci služeb 
poskytovaných českými partnery (doprava, průvodce) je možno podat kdykoliv do skončení zájezdu. Reklamace, 
které nebyly podány zástupci KRISTOF do skončení poskytované příslušné služby a o nichž nebyl vyhotoven zápis, 
nemohu být dále řešeny.

9. K této smlouvě mohou být za podmínky souhlasu obou stran uzavřena dodatečná ujednání.

II.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. KRISTOF se zavazuje postupovat podle platné legislativy GDPR. Obě smluvní strany se budou řídit obecným 
nařízením EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR).
- přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření s přihlédnutím ke stavu techniky, 
povaze zpracování, rozsahu zpracování, kontextu zpracování a účelům zpracování k zabránění jakéhokoli 
narušení poskytnutých osobních údajů,
- zpracovávat osobní údaje pouze pro plnění smlouvy (za účelem zajištění všech potřebných služeb cestovního 
ruchu), pro účely oprávněného zájmu cestovní kanceláře a plnění právní povinnosti (vedení vnitřní evidence 
zákazníků, účetnictví, reklamace, marketing),
- zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje u dodavatele byly zavázány k mlčenlivosti nebo 
aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti,
- budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro plnění závazku a zajištění vzájemných práv a povinností 
cestovní kanceláře, pro účely oprávněného zájmu cestovní kanceláře a pro plnění právních povinností po dobu 
stanovenou příslušnými předpisy (např. zákona o účetnictví, o archivnictví),
- po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji
- umožnit kontrolu, audit či inspekci prováděné školou nebo příslušným orgánem dle právních předpisů,
- poskytnuté osobní údaje chránit v souladu s právními předpisy,
- přiměřeně postupovat podle těchto bodů, které jsou součástí smlouvy.

Stránka 2



III.
KONKRÉTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Termín konání poznávacího zájezdu:
2. Název poznávacího zájezdu:
3. Kód poznávacího zájezdu:
4. Program poznávacího zájezdu:
5. Typ a rozsah ubytování:
6. Služby: doprava autobusem:

pojištěni:

10.12.2019
Německo - Morltzburg + Drážďany
19121051 
příloha č.l 
bez ubytování
2x klimatizovaným autobusem zahraniční výroby vybaveným 
toaletou, lednicí, kávovarem, DVD/videem a ABS, bezpečnostními 
pásy
pojištění léčebných výloh v zahraničí

7. Plná smluvní cena poznávacího zájezdu při min. počtu 45 studentů/l autobus: 
590,- Kč / student (dle bodů 1.-6. konkrétních ujednání III.) 
uvedené ceny jsou včetně DPH

Cena je platná při min. počtu 45 platících účastníků.

Cena nezahrnuje: vstupné, kapesné, stravu

8. 3 místa pro pedagogy zdarma

9. Abychom Vám mohli garantovat přesné dodržení 
o důsledné dodržení níže uvedených termínů:

- odeslání podepsané smlouvy:
- odeslání požadavku na přistavení autobusu:
- uhrazení ceny zájezdu 590,- Kč / osoba:
- odeslání seznamu účastníků + dat narození:

bodů 1-8 konkrétních ujednání, žádáme Vás zdvořile

18.10.2019
18.10.2019
31.10.2019
31.10.2019

10. Při korespondenci s KRISTOF uvádí objednávající vždy kód zájezdu: 19121051

11. Maximální možný počet účastníků je 55 osob/l autobus, včetně pedagogického dozoru.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je uložen u objednávajícího a druhý v kanceláři 
KRISTOF.

Stránka 3



krKTuF
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

FZŠ BRDIČKOVA, PRAHA

Moritzburg + Drážďany
10. prosince 2019

'Z-O' cuWt^vj^A/ a4w>oyf-írcnÁ' vuks frKy v

Vánoční trhy v Drážďanech

První drážďanský vánoční trh Striezelmarkt se konal již v roce 1434. Je nejstarším trhem v Německu. Název získal od 
droždí používaného na typickou místní vánočku, symbol německých Vánoc. Na trhu na náměstí Altmarkt se prodávají 
především tradiční výrobky, vánoční ozdoby, svíčky, různé pamlsky a svařené víno. Kolem jesliček se konají tradiční 
betlémské lidové hry a všude vládne vánoční atmosféra.
Drážďanská vánoční míle začíná u hlavního nádraží a pokračuje ulicí Prager Stralle dál k náměstí Altmarkt a odtud 
přes náměstí Neumarkt až na druhou stranu Labe k adventnímu trhu v ulici Hauptstraíše v barokní čtvrti Neustadt.
Na všech těchto vánočních trzích očekává návštěvníky pestrý program.

Program:

Odjezd z Prahy v ranních hodinách.
:K í.: ííí.i 

A*.v;

V cca 10 hod. příjezd do Moritzburgu - pohádkový zámek uprostřed 
Tři oříšky pro Popelku (příjezd královské družiny po hrázi rybníka + 
zimní výstavy o kultovním filmu Tři oříšky pro Popelku:

film
7 ledě'Popelka ztratila střevíček). Návštěva

Prohlídka Drážďan, hlavního města Saska, kde na vás bude dvchájfosužiypčiťámná adventní atmosféra. Procházka 
historickým centrem - světoznámá obrazárna Zvvinger, obkiopené^lpy á^awjj^nyy kde budeme obdivovat cenné a 
vzácné sbírky a umělecká díla. Semperova opera; katedrála^lofl^r^íě, nově zlé konstruovaný chrám Fráuenkirche. 
Zakončení na náměstí se známým adventním trhem. OsoJhí/V&lnp na procházku po trhu a možnost zahřát se 
v některém ze zdejších obchodních domů (IPrimark! vCenttjurryGiléř#*a 
Odjezd v odpoledních/podvečerních hodinách. Návrat do gph;

Cena: 590,- Kč / osoba při min. počtn45 oso

Cena zahrnuje: dopravu zahraničním autob; 
pojištění léčebných výloh v zahraničí,

Cena nezahrnuje: stravu, kapesné, vsi

m,~mýtné,oďaň SRN),

UiSftí
♦i w? |• aflsi M’j
$ : H [} arasš { .

miÍÍmA i i
programu vyhrazena/

«mnt IMW ,
*• s > ; Mlj

Krístof, $. r. o. 
cestovní kancelář

Moskevská 28 
460 01 Liberec 
Czech Republic

tel.: 00420 485102 862 
fax: 00420 485 102 863

mail: inre><g>fn©jeangiie.cz 
web: www.kristof-jazyky.cz

ič: 6Ž7 39 387 
die: CZ627 39 387 
účet: 673712133/0300

BEZPLATNÁ LINKA 
800 138 241

http://www.kristof-jazyky.cz

